[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВОЛОКОНОВКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Волоконовка

15 января 2021 г.                                                                                                          № 100/03

 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Волоконовка» № 100/28а от 27.02.2020г. «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок»
Во исполнение требований Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа                 автомобильным транспортом и городским наземным электрическим                      транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского поселения «Поселок Волоконовка» п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок, организованных администрацией городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский район» (согласно приложению).
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Волоконовка» Щербинина А.А.
Глава администрации                                                                  С. Цыганкова
Утвержден

постановлением

администрации городского поселения «Поселок Волоконовка»
от «15» января  2021 г.
№100/03
Реестр  маршрутов регулярных перевозок,
организованных администрацией городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский район»
	№ пп
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
	Протя-жен-ность марш-рута
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регуляр-ных перевозок
	Виды ТС и классы ТС, максимальное количество ТС каждого класса
	Экологические характеристики ТС
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя
	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	3
	«ул. Буденного –ул. 60 лет Октября – ЦРБ»
	Д/с №1, 60 лет Октября, «Конкурент», ул. Первомайская, ул. Есенина, ул. Буденного, Храм Спаса Нерукотворного, ул. Пушкина, ул. Чернышевского, Церковь, Косарь, Самолет,  Дорожник, ЦРБ
	Ул. 60 лет Октября, ул. Первомайская, ул. Есенина, ул. Буденного, ул. Чернышевского, ул. Пушкина, ул. Комсомольская, ул. Курочкина
	25,0 (кольцо)
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  не регулируемым тарифам
	Автобусы  малого класса 9 едн.
	5авт.-Евро 3 4 авт-сведен. отсутст.
	Индивидуальный предприниматель Сафонов Александр Сергеевич  Белгородская обл., Волоконовский р-н, с.Осколище
	24.08. 2020г.

	2
	1
	парк имени Гагарина -            ул. Чехова - ЦРБ
	Парк им.Гагарина, Аптека, Магазин «Миф», Комбикормовый завод, Кольцо, улица
Чехова, Перекресток, Почта,
(ул. Ленина), Церковь, Косарь, Самолет,  Дорожник, ЦРБ
	ул. Гагарина,             ул. Жукова,                     ул. Корнилова, ул. Чехова,                    ул. Ленина,                ул. Нестерова, ул. Комсомольская, ул. Курочкина
	29,6 (кольцо)
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы  малого класса 9 едн.
	5авт.-Евро3 4авт-сведен.отсутст.
	Индивидуальный предприниматель Сафонов Александр Сергеевич  Белгородская обл., Волоконовский р-н, с.Осколище
	01.01.

2021г.

	3
	2
	ЦРБ - магазин «Миф»-парк имени Гагарина
	Парк им. Гагарина, м-н «Ваш дом», Аптека, м-н «Миф», комбикормовый завод, Кольцо, ул. Чехова, Перекресток, ул. 60 лет Октября,                 ул. Первомайская, м-н.«Азаровка», Д/сад «Березка», ул.Ленина, Почта, Церковь, Косарь, Самолет, Дорожник, ЦРБ
	ул. Курочкина,ул. Жукова, ул. Корнилова, ул. Чехова, ул.
60 лет Октября, ул. Первомайска, ул. Ленина, ул. Нестерова, ул. Курочкина.
	22,0 (кольцо)
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы  малого класса 9 едн.
	5авт.-Евро 3 4 авт-сведен. отсутст.
	Индивидуальный предприниматель Сафонов Александр Сергеевич  Белгородская обл., Волоконовский р-н, с.Осколище
	01.01. 2021г.